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Fiche produit

TAMPON POIGNEE INOX

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence

034012
034046
034005
034015
034018

Diametre intérieur
125
140
150
167
180

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Tampon poignée inox

Tampon inox avec poignée, a associer avec le Té de visite avec

trappe ronde.

Les + produits :
Facilite le ramonage.

Applications

Accessoire flexible - Haut et bas de conduit - Accés ramonage
- Piece spécifique pour région Alsace.

Finition Diametre raccordement tubage
Inox 125
Inox 140
Inox 150
Inox 153
Inox 180
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