

Fiche produit TAMPON POIGNÉE INOX







Tampon poignée inox

Tampon inox avec poignée, à associer avec le Té de visite avec trappe ronde.

Les + produits : Facilite le ramonage.

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Applications

Accessoire flexible - Haut et bas de conduit - Accès ramonage - Pièce spécifique pour région Alsace.

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Finition	Diamètre raccordement tubage
034012	125	Inox	125
034046	140	Inox	140
034005	150	Inox	150
034015	167	Inox	153
034018	180	Inox	180